
ВВОД В ДЕЙСТВИЕ ЗДАНИЙ ЖИЛОГО И НЕЖИЛОГО НАЗНАЧЕНИЯ  

В Г. УЛАН-УДЭ 

БУРЯТСТАТ 

в январе-июне 2023 г. 

Введено всего 

444 
здания 

26 

411 

юридические 
лица 

население 

Жилые здания по застройщикам 

единиц 

Нежилые здания по типам 

единиц 

3 

1 

1 

1 

1 
коммерческие 

здравоохранение 

административные 

учебные 

другие  

Динамика ввода в действие зданий жилого назначения 

единиц 

90 77 67 
94 102 

64 
95 

44 
79 70 

89 
60 

январь февраль март апрель май июнь 

2022 2023

437 жилых зданий 

7 нежилых зданий 


